
D 

  

      

          

    

   

, SUPERINTENDENCIA 
y $i DE COMPAÑÍAS 050554 

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.G.10. '2 42141 

GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS A. 
DIRECTOR JURIDICO DEL DEPARTAMENTO DE 

DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 
DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

  

   

lantil del cantón Guayaquil, el 19 de enero del 2007, se declaró la disolución y se orde ó la 
Hación de la compañía COMPANÍA INMOBILIARIA RASAGO S.A., empresa constituida con 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al señor (.P.A. 
cisco Crespo Pacheco, a quien no se le emitió su nombramiento; 

los 

| N ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, 
liante Resolución Nos. ADM-84023 del 2 de febrero de 1984 y ADM-08533 del 11 de noviembre 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR al señor Guido Gabriel González Casares, en reemplazo del   

    

   

po Internas. 

pr C.P.A. Francisco Crespo Pacheco, para el cargo de Liquidador de la compañía COMPAÑÍA 
MOBILIARIA RASAGO S.A. "EN LIQUIDACIÓN”, correspondiéndole como tal la 

istro    ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Delegado General del Servitio de 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firrnada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

  

    
27 ENE 2010 

DIRECTOR JURIDICO DEL DEPARTAMENTO DE 

DISOLUCION Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL 
HMIF/Ivonne 

ExMediente: 56031 
Trámite: 3330-10 

A EPTO el nombramiento de Liquidador.- Guayaquil, a 0 Y FEB 2010 

Y
   

            
Jet O 
IDO GABRIEL GONZALEZ CASARES 

. 0919524017 

         



NUMERO DE REPERTORIO: 7.732 
FECHA DE REPERTORIO: 19/feb/2010 

HORA DE REPERTORIO :09:11 

  

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

Certifica: que con fecha diecinueve de Febrero del dos mil diez, queda 
inscrita la Resolución N”* SC.INJ.DJDL.G.10.0000554, dictada el 27 de 

enero del 2010, por el Director Jurídico del Departamento de Disolución 

y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, Ab. 

Guillermo Espinoza De Los Monteros A., la misma que contiene el 
Nombramiento de Liquidador, de la COMPAÑIA INMOBILIARIA 
RASAGO S.A. EN LIQUIDACION, a favor de GUIDO GABRIEL 
GONZALEZ CASARES, a foja 15.313, Registro Mercantil número 

2.935. 

ORDEN: 7732 

TO 
RAÍCADENA 

CAD A 
At 

A Mo 
RAZCADENA 

"BAR 

  

AB. TATIANA GARCIA PLAZA 
REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL 
DELEGADA 

 


